587, datë 22.7.2020, të Këshillit të Ministrave, të
ndryshuar, shtohet pika 5.3, me këtë përmbajtje:

“5.3 Fondit Shqiptar të Zhvillimit, në buxhetin e miratuar për vitin 2025, në zërin
“Shpenzime kapitale me financim të brendshëm”, të programit 06210 “Programe zhvillimi”, i
shtohet fondi prej 167 262 013 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milionë e dyqind e
gjashtëdhjetë e dy mijë e trembëdhjetë) lekësh pa TVSH.”.

2. Ngarkohen Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, Ministria e Financave dhe Fondi
Shqiptar i Zhvillimit për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.